

VAASAN KANSALLISET SENIORIT RY

1971 - 2011

Vaasa 29.10.2011

Vaasan Kansalliset Seniorit ry. täyttää vuoden 2011 lopulla 40 vuotta. Tapahtumaa juhlistettiin jumalanpalveluksella Palosaaren kirkossa ja jäsenistölle järjestetyllä juhlalla kirkon yhteydessä olevassa seurakuntasalissa lauantaina 29.10.2011.

Yhdistyksen toiminnasta on tehty kaksi historiikkia. Kertomuksen Vaasan Kansallisen Eläkeläisseuran toiminnasta vuosina 1971 – 1991 on ansiokkaasti koonnut Yrjö Hurme. Seuraavaksi koottiin kansien väliin Vaasan Kansalliset Seniorit ry:n toiminta vuosilta 1992 – 2001. Julkaisun laatijan nimeä ei löydy historiikista.

Koska tarvittavat yksityiskohdat, yhdistyksen elämänkaari lapsuudesta keski-ikään löytyvät näistä historiikeista kertaan aikaisempia tapahtumia vain tärkeimpien osalta. Asiasta kiinnostuneet voivat kernaasti lainata mainittuja teoksi yhdistyksen arkistosta. Tässä historiikissa keskitytään yhdistyksen toiminnan ja kehityksen kuvaamiseen viimeisen kymmenen vuoden ajalta.

Vaasassa, 29.10.2011

Teuvo Roden
yhdistyksen taloudenhoitaja 2002 – 2011
historiikin laatija

SYNTY

Vaasan Kansalliset Seniorit ry. synnytettiin joulukuun 14 päivänä vuonna 1971. Syntyprosessi sai alkunsa Tuusulassa saman vuoden lokakuussa kokoontuneessa eläkeläisseminaarissa, joskin Kansallinen Kokoomus oli kosiskellut jo aiemminkin. porvarillisen elämänskatsomuksen omaavia eläkeläisiä. Maamme suuret puolueet olivat jo aikaisemmin ottaneet eläkeläisensä mukaan toimintaan.

Tuusulan kokouksessa oli mukana kaksi vaasalaista puuhanaista, Martta M e l a n t i e ja Aino P r i n k k i l ä. Nykyisen yhdistyksen edeltäjä perustettiin yllä mainittuna päivänä Vaasan Kansallinen Eläkeläisseura -nimisenä. Seuran ensimmäiseksi puheenjohtajaksi valittiin Niilo R a u n i o. Myös Martta Melantie löysi itsensä hallituksesta.

PUOLUEOSASTO VAI EI

Kansallisen Eläkeläisliiton sisällä käytiin alkuvaiheessa väittelyä siitä, tulisiko uudet eläkeläisyhdistykset liittää Kansallisen Kokoomuksen puolueosastoiksi vai ei. Kiinteätä yhteyttä emäpuolueeseen ajanut ryhmä sai ylivallan, ja Kansalliset Eläkeläisseurat olivat Kansallisen Kokoomuksen puolueosastoja aina vuoteen 1977. Ylimääräinen liittokokous päätti, että Kansallisen Eläkeläisseuran jäseneksi pääsee jokainen 55 vuotta täyttänyt porvarillisen elämänskatsomuksen omaava henkilö ilman puoluesidonnaisuutta.

EVAKKOAIKA

Nuorella ja innokkaalla yhdistyksellä ei ollut omaa kotia. Kokoonnuttiin missä milloinkin, Suomalaisen Säästöpankin kerhohuoneistossa, Nuorisotalolla, Pohjanmaan Museon tiloissa ja kesäisin Hietalahden Villassa.

AV LÖYTYY

Vaasan kaupungin ja Arbetets Vänner –yhdistyksen yhteistyöllä syntyi Ajurinkatu 14:ssa eläkeläisille yhteiset toimitilat vuonna 1979. Samoissa tiloissa toimii Vaasan Kansalliset Seniorit ry. edelleenkin. Yli 700 neliöön mahtuvat vaasalaiset eläkeläisjärjestöt, juhlasaliin tietysti vuoropäivinä. Kiitosta on suitsutettu kaupungille, sillä tilaongelma oli vaikea alkuaikoina.

TOIMINTA

Yhdistyksen toiminta muodostui heti alusta alkaen jäsenkokoontumisina joka toinen maanantai AV:llä – ja niin on edelleen. Ilmeisesti hyväksi havaittu malli jo silloin. Kokousten osanottajamäärä vaihteli suuresti, vuosina 1992 – 2001 60 – 160 välillä.

Jo alkuvaiheessa perustettiin kaikkiaan seitsemän eri kerhoa. Vaikka niiden toiminta

oli hyvinkin aktiivista 70- ja 80-luvuilla, 2000-luvun alkuun tullessa lähes kaikki lukuun ottamatta kuoroa ja liikuntakerhoa olivat lopettaneet toimintansa. Lenkkeilykerhon roolin peri Tertaryhmä (Terveenä taipaleelle). Matkailu sen sijaan oli säilyttänyt suosionsa; vuosittaisten matkojen määrä vaihteli 6:n ja 18:n välillä. Kotimaan matkojen lisäksi tehtiin ulkomaanmatkoja, jotka suuntautuivat lähinnä Keski-Eurooppaan. Varsinainen matkailukerho perustettiin syksyllä 2000.

LIPUN SAAMISTA YHDISTYKSELLE

haaveiltiin jo 20-vuotisjuhlassa vuonna 1971, mutta toive toteutui vasta 30-vuotisjuhlan yhteydessä.

YHDISTYKSEN HALLINTO

Vaasan Kansallisella Eläkeläisseuralla ja vuodesta 1997 Vaasan Kansallisilla Senioreilla on ollut vuoteen 2001 mennessä kaikkiaan yhdeksän puheenjohtajaa, hallitustyöskentelyyn on osallistunut niinkin mittava joukko kun lähes 100 aktiivia.

JÄSENKEHITYS

Perustamisvuonna jäsenmäärä oli 68, kymmenen vuotta myöhemmin 280 ja vuonna 1991 jo 351 jäsentä. Seuraavan kahdeksan vuoden aikana jäsenmäärä putosi 278:aan (1999). Vuonna 2001 jäseniä oli 301. Kun neljäs vuosikymmen yhdistyksen toiminnassa alkoi, jäsenmäärä oli melko tarkalleen 300 henkeä. Huippuvuodesta 1991 jäsenten määrässä oli tapahtunut noin 14%:n pudotus.

VAASAN KANSALLISTEN SENIORIEN HISTORIIKKI 2002 - 2011

Sääntöjen mukaan yhdistyksen tarkoituksena on

1. toimia alueen eläkeläisten edunvalvojana, yhdyssiteenä ja yhteenkuuluvuuden tunteen lujittajana
2. tukea, valvoa ja edistää eläkeläisten henkisten ja aineellisten tarpeiden tyydyttämistä
3. kehittää eläkeläisten ja vanhusten sosiaaliseen turvallisuuteen tähtääviä toimenpiteitä ja tukea niiden toteuttamista
4. pitää yhteyttä paikkakuntansa muihin eläkeläisjärjestöihin
5. jakaa yhteiskunnan sosiaaliturvapolitiikkaa koskevaa tietoutta ja
6. toimia kansallisten perusnäkemysten tukijana ja julkituojana.

Näitä periaatteita ja niiden mukaan toimimista yhdistys on pyrkinyt toteuttamaan kuluneet 40 vuotta. Alla kerrotaan viimeisen 10 vuoden tapahtumista ja toiminnasta.

TOIMINTA

Yhdistyksen toiminnan kulmakivenä on edelleenkin ollut jo vuonna 1979 aloitettu säännöllinen jäsentapaaminen Arbetes Vännerin tiloissa osoitteessa Ajurinkatu 14. Vuosittain näitä kokouksia on ollut keskimäärin 17, joihin kuluneena kymmenvuotiskautena on osallistunut lähes 17 000 senioria. Jäsentapaamisten ohjelmakirjo on ollut varsin laaja. Jo vakiintunut tapahtuma on kalenterivuoden ensimmäinen kokous, muistomaanantai, jolloin kunnioitettiin edellisen toimintavuoden aikana joukosta poistuneiden jäsenten muistoa. Omaisia on muistettu suruvalitteluadressilla, jonka lähettämisestä on huolehtinut Seija Häyhä. Yhdistyksen kevät- ja syyskokoukset ovat perinteisesti sijoittuneet helmi- ja marraskuulle. Itsenäisyysjuhlan vietto joulukuussa on muodostunut arvokkaaksi perinteeksi. Muilta osin jäsenkokousten ohjelmat ovat muodostuneet tasapuolisesti asia- ja viihdeohjelmista. Monenmoista osajaa on juoksutettu seniorijoukon eteen. Toki se kahvittelukin on tilaisuuden ohjelmaan kuulunut, joskus jopa vähän perusteellisempi nautiskelu, kuten hernekeitto tai täytekakku. Materiaalisen nautiskelun toteutuksesta ovat huolehtineet vapaaehtoiset emännät pääemännän johdolla. Vaikka joukko on ollut suuri, hyvin usein yli 100 henkeä, AV:n tilat ovat tarjonneet sopivan foorumin päivän viettoon, mitä nyt joskus äänentoisto tai kuvien esittäminen ovat muodostuneet

kompastuskiveksi. Nämä yhteiset jäsentilaisuudet ovat useimmiten päättyneet yhteisesti laulettuun ”Meidän lauluun”. Toistuvia ja vakiintuneita ohjelmia ovat olleet ja osin ovat edelleen muotinäytökset, syysmarkkinat ja arpajaiset. Itsenäisyysjuhlassa puhujina ovat olleet

prof. Ilkka Virtanen, kansanedustaja Paula Risikko, kunniapuheenjohtaja Olavi Niemi, kaupungin kehitysjohtaja Jorma Pitkämäki, everstiluutnantti Tomi Nurminen (Suomen 90. itsenäisyysjuhla), fil.lis. Jussi Jääskeläinen, rehtori Jussi Hietikko ja komentaja Jukka Ranta. Vuodesta 2008 lähtien kevätkausi on päätetty joko eläkeläisjärjestöjen yhteisessä kevätiehdossa Villassa tai kevätlaulajaisissa. Jäsenkokousten esitelmien aiheina ovat olleet luonto, terveyteen liittyvät asiat, eläkeläisten etuudet, harrasteasiat, Vaasan historiaan ja nähtävyyksiin liittyvät aiheet. Esimerkkeinä erikoisimmista aiheista mainittakoon matkakertomus Pohjois-Koreasta (2011), vanhat rahat ja niiden arviointi (2007), viininviljely Suomessa (2005) ja tähtitaivaan ihmeellisyydet (2004).

Jo perinteeksi muodostunut joulujuhla seurakunnan tiloissa Lepikossa ja Österhankmossa on ollut erittäin suosittu. Mukana on ollut keskimäärin 120 jäsentä ja osallistujien määrä on kasvanut ajan mittaan.

Kahvitarjoilusta vastanneena pääemäntänä on ollut vuoteen 2004 Ragni Ervalahti ja sen jälkeen kuluvan vuoden loppuun Pirjo Malmivaara.

KERHOT

Erilaisia kerhoja on syntynyt kuluneella 10-vuotiskaudella, jotkut niistä jo lopettaneetkin. Sitkeimmin elossa pysyneet kerhot juontavat alkunsa jo yhdistyksen synnyn alkuvaiheilta, kuten kuorot ja liikuntakerhot. Edellisten vuosikymmenten perintönä yhdistyksellä oli viimeisen kymmenvuotiskauden alussa Senioriitat-kuoro, senioriliikkujat, Tertakerho sekä matkakerho.. Muistikerho ”Muistis” aloitti vuoden 2003 syksyllä ja on siitä lähtien toiminut näihin päiviin saakka Ritva Sundströmin ansiokkaasti vetämänä. Seniorit ovat myös hyvän ruoan ystäviä; Ruokatreffit aloitti vuonna 2004 ja toimii edelleenkin. Vuodet 2006 ja 2007 olivat kerhotoiminnan kulta-aikaa: Unto Heinonen käynnisti valokuvauskerhon, keskustelukerho toimi kevätkauden, mutta ei saanut tuulta siipiensä alle riittävästi, torstailaulajat aloitti 2007 ja kerho laulaa edelleen, Senioriliikkujat –kerhoa on vetänyt Ilmari Loppi. Sitä on seurannut voimistelukerho, joka syntyi 2007 keväällä ja jatkoi ”Kunnon kerho” –nimisenä syyskaudella, palautti nimensä proosalliseksi Voimistelukerhoksi ja toimii edelleen. Antti Alho pisti pystyyn keilakerhon keväällä 2007. Kerho elää ja voi hyvin edelleen. 2008 yritettiin käynnistää Filateliakerho huonolla menestyksellä, mutta samoihin aikoihin aloittanut Lukupiiri jatkaa edelleen vetäjänään Raili Surakka. - Kerhotoiminnan taloutta on tukenut Kansallisen senioriliiton Kansio –rahasto.

JUHLAT

Yhdistyksen 35-vuotisjuhla järjestettiin 4.12.2006 Ajurinkadun toimintakeskuksessa. Juhlapuheen piti Kansallisen Senioriliiton varapuheenjohtaja Jouni Mykkänen. Vieraineen juhlaan osallistui 135 senioria.

MATKAILU

Seniorit ovat aina olleet innokkaita matkailijoita. Niin kotimaan kuin ulkomaankin matkoista on muodostunut tärkeä osa jäsenistön aktiviteeteista.

K o t i m a a n m a t k a t

Vuonna 2000 perustetun matkakerhon vetäjinä ovat toimineet Liisa Ihamäki ja myöhemmin Ragni Ervalahti. Matkakerhossa on kuultu esitelmiä jäsenten ulkomaanmatkoilta. Kotimaan matkailua on harrastettu hyvin aktiivisesti. Erityisen tiheään matkailtiin vuosina 2002-2004 jolloin tehtiin yhteensä 25 matkaa. Näillä matkoilla oli mukana kaikkiaan 769 senioria. Ragni Ervalahden ”yllätysmatkoista” muodostui sittemmin jo käsite. Vuodesta 2005 lähtien on tehty vuosittain noin kolme kotimaan matkaa, joille osallistui lähes 400 senioria. Pisimmälle suuntautunut kotimaan matka oli matka Kuhmon kamarimusiikkijuhlille ja talvisodan maisemiin kesällä 2008.

Teatterimatkat eri puolille Suomea ovat muodostaneet tärkeän osan kotimaan matkailusta. Näytelmiä on käyty katsomassa ainakin Seinäjoen, Jyväskylän, Tampereen ja Porin teattereissa.

U l k o m a a n m a t k a t

Ulkomaanmatkailu alkoi varsinaisesti 1990, kun tehtiin bussimatka Hollantiin. Sitä ennen oli aloitettu varovaisesti Gotlannin vierailulla. 90-luvun lopulla vauhti näiltä osin kiihtyi. Matkoja tehtiin Hollannin lisäksi Brysseliin ja Pariisiin.

2000-luvun ulkomaanmatkat alkoivat Taalainmaan matkalla (2002) ja jatkuivat Öölannin matkalla (2003). Seuraavana vuonna matka suuntautui Riigaan, mutta 2005 palattiin turvallisille Uumajan risteilyille. Vuodesta 2006 ulkomaanmatkailu laajeni alueellisesti, kun käytiin maistelemassa viinejä Elsass-Lohtringenissa Ranskassa. Seuraavana vuonna uskaltauduttiin jo Italiaan, ja 2009 Unkariin. Seuraava kohde oli Wienin matka keväällä 2010. Samalla matkalla käytiin naapurivaltiossa Sloveniassa. EU-päämajaan meppi Ville Itälän johdolla tutustuttiin Brysselin matkalla keväällä 2011. -Ulkomaanmatkoille osallistui vuosina 2002 – 2011 yhteensä 337 jäsentä.

J ä r j e s t ö m a t k a t

Oman lukunsa muodostavat piirin ja liiton puitteissa tehdyt matkat. Piirin vuosittain järjestämiin koulutus- ja neuvottelutilaisuuksiin kuten vaikuttajaseminaareihin, suunnittelupäiville, järjestöpäiville, jäsenhankintaseminaareihin ym. on matkustettu joukolla. Kuluneen kymmenvuotiskauden aikana näitä tilaisuuksia järjestettiin 40 Pohjanmaan eri paikkakunnilla kuten Kauhajoella, Lapualla, Kuortaneella,

Seinäjoella, Kälviällä, Laihialla, Jalasjärvellä, Ähtärissä, Alavudella, Kokkolassa, Kurikassa ja Jalasjärvellä.

Liittovaltuuston kokous- ja koulutuspäiville eri vuosina ovat osallistuneet Matti Lennes, Kaarlo Nelimarkka ja Aino Perälä-Suominen. Liiton puheenjohtaja- ja sihteeripurjehduksille 2003 osallistuvat Arja Kailio ja Pirkko Riipinen.

Koulutusristeilylle 2005 ottivat osaa Olli Salminen, Maria Hirvensalo ja Arja Kailio. Liiton järjestöristeilylle 2007 osallistuvat Maria Hirvensalo, Arja Kailio, Sauli Lassila ja Kaarina Roden. Vuonna 2009 risteilylle puolestaan osallistuivat Maria Hirvensalo (edusti piiriä) ja Aino Perälä-Suominen. Vuonna 2011 liiton 40-vuotisristelyllä oli 14 jäsentä.

Yhdistysvierailuja naapuriyhdistyksiin ja niistä Vaasaan on ollut seuraavasti: Laihian, Isonkyrön ja Vähänkyrön seniorit vierailivat Itsenäisyysjuhlassa Vaasassa 2003, Jyväskylän Seudun Seniorit -yhdistys vieraili Vaasassa 2003, vaasalaiset puolestaan Jyväskylässä seuraavana vuonna, joulukuussa 2004 käytiin Isonkyrön senioreiden vieraana, kokkolalaisia käytiin tapaamassa 2006 48 seniorin voimin. Erittäin suosittuja ovat olleet kolmen piirin tapaamiset (Pohjanmaa, Oulu ja Lappi). Lapin piirin järjestämään tapaamiseen Ivalossa syksyllä 2005 osallistui 27 vaasalaista. Vaasan Kansalliset järjestivät elo-syyskuun vaihteessa Vaasassa yhteisen tapaamisen, johon osallistui noin 400 henkeä mainituista piireistä. Oulun piirin järjestämään tapaamiseen Oulussa elokuussa 2009 otti osaa 20 jäsentä. Lapin piirin järjestämään tapaamiseen syksyllä 2011 Muoniossa osallistui Vaasasta 24 henkeä.

Turun Kaksikerrassa sijaitsevassa Keikkulan toimintakeskuksessa yhdistys järjesti piiriviikon 2003 ja 2010. Näihin otti osaa noin 29 vaasalaista senioria ja muille piiriviikoille 17 vaasalaissenioria. Keikkulassa järjestetyihin koulutustilaisuuksiin on osallistunut yhdeksän senioria. Isovanhempien ja lastenlasten yhteisille leireille Keikkulassa on osallistunut 21 isovanhempaa lastenlapsineen ja joulunviettoihin 6 yhdistyksen jäsentä. Senioriakatemiaan osallistui kolme jäsentä.

M u u o s a l l i s t u m i n e n

Toiminta-aikana 2002-2011 monet eläkeläisyhdistykset ovat viettäneet juhlavuosiaan. Vaasan Kansallisten Senioreiden edustajat ovat tehneet onnittelukäyntejä kaikkiaan 16 kertaa.

Eläkeläisten kirkkopyhään Vaasassa on osallistuttu vuosittain ja toimitettu erilaisia tehtäviä, mm. tekstinlukua ja kolehdin kantoa. Kahvituksen järjestäminen on ollut tehtävistä vaativin, mutta on hoitunut aktiivisten jäsenten toimesta.

Liikunnallista osallistumista jäsenet ovat harrastaneet liikuntakerhon lisäksi osallistumalla eläkeläisille tarkoitettuihin liikuntatapahtumiin. Villan puistossa tapahtuvan eläkeläisriehan järjestelyvastuu oli vuonna 2002 yhdistyksellä.

Vuosittaisiin valtakunnallisiin seniorimarsseihin on osallistunut toista sataa aktiivista senioria. Piirin liikuntapäivään Ylihärmässä 2002 otti osaa 12 jäsentä. Vuoden 2010 liikuntapäivä pidettiin Vaasassa ja Raippaluodossa, vaasalaisia osanottajia oli 9. Kuortanella ja Mustasaaren Botnia -hallissa pidettyihin piirin liikuntapäiviin vaasalaiset seniorit niin ikään osallistuvat.

Vaasan eläkeläistoimikunnan vuosittain järjestämiin tapahtumiin, vanhusten viikon viettoon ja seniorijuhlaan kaupungintalolla on moni yhdistyksen jäsen osallistunut vuosien mittaan.

EDUSTUS

K a n s a l l i n e n S e n i o r i l i i t t o

Kansallisen Senioriliiton liittokokouksissa Vaasan Kansallisia Senioreita ovat edustaneet Olli Salminen (2), Liisa Levonen, Ilmari Loppi, Leo Levonen, Maria Hirvensalo (2), Arja Kailio (2), Sauli Lassila (2), Bror Råholm, Terttu Nyman, Aino Perälä-Suominen (2010 nimet puuttuvat--)

Kansallisen Senioriliiton liittovaltuustoon ovat kuuluneet Matti Lennes (→ 2003), Kaarlo Nelimarkka (2004 – kevät 2008), Aino Perälä-Suominen (syksy 2008 - 2012)

Kansallisen Senioriliiton hallitukseen kuului Olavi Niemi (puheenjohtaja → 2002)

P o h j a n m a a n p i i r i

Piirin kevät- ja syyskokouksiin on osallistuttu kuuden virallisen edustajan voimin, minkä lisäksi on mukana ollut vaihteleva määrä yhdistyksen jäseniä.

Piirihallituksen puheenjohtajana toimi Maria Hirvensalo (2007 - 2010), varapuheenjohtajana Matti Lennes (→ 2002), Olli Salminen (2003 – 2005), Maria Hirvensalo (2006), jäsenenä Sauli Lassila (2007 – 2008), Pirjo Malmivaara (2009 – 2010) ja Bror Råholm (2011 →). Lisäksi Jussi Perttola piirin kotisivujen ylläpitäjänä on osallistunut ulkopuolisena kokouksiin puheoikeuksin.

Pohjanmaan piirin piirisihteerinä toimi Kaarina Roden vuoden 2007.

P a i k a l l i n e n e d u s t u s

Ulla Salmi on toiminut Vaasan kaupungin eläkeläistoimikunnan puheenjohtajana vuonna 2002, Pentti Aromaa vuodet 2003 – 2004, Reijo Salmi vuodet 2005 – 2010.

Eläkeläisen yhteistyötoimikunnassa edustajina ovat 2002 olleet Matti Lennes ja Arja Kailio, 2003 – 2005 Olli Salminen, 2003 – 2009 Arja Kailio, 2006 – 2009 Maria Hirvensalo ja vuonna 2010 Bror Råholm ja Pirjo Malmivaara. 2011 yhteistyötoimikuntaan ovat kuuluneet Jussi Perttola ja Helinä Lehtinen. Eläkeläisjärjestöjen idearyhmässä on ollut Bror Råholm 2008 →

Kaupungin vanhuuspoliittisen toimikunnan jäsenenä on ollut Olavi Niemi 2002-03.

Vaasan Palvelutalossäätiön valtuuskunnan jäsenenä ovat olleet Alpo Pitkämäki ja Olli Salminen vuonna 2002 – 2008, Pitkämäki saman ajan lisäksi säätiön hallituksessa. Vuodesta 2009 valtuuskunnan jäsenenä ovat olleet Pentti Aromaa ja Matti Konttas. Valtuuskunnan hallituksen jäsenenä on vuodesta 2009 Erkki Mäkelä.

HUOMIONOSOITUKSET

Jo aiemmin alkanutta perinnettä yli 75-vuotiaiden jäsenten muistamista onnitteluadressilla aina viiden vuoden välein on jatkettu entiseen tapaan. Tehtävää ovat hoitaneet Elsa Suonto, Ritva Lennes ja viimeksi Kaarina Konttas.

Jäsenille on vuosikymmenen aikana jaettu aktiivisuuden ansiosta ansiomerkkejä, hopeisia ansiomerkkejä ja kultaisia ansiomerkkejä. Kultaisia ansiomerkkejä on jaettu viisi, hopeisia 26 ja ansiomerkkejä 93.

Luettelo kultaisten ja hopeisten ansiomerkkien saajista liitteenä.

Yhdistyksen pöytäviiri on annettu Vaasan seurakuntayhtymälle, Matti Lennekselle ja Lauri Luutoselle.

HALLINTO

Vaasan Kansallisten Seniorien hallituksessa on 2002 – 2011 ollut yhteensä 30 yhdistyksen jäsentä. Puheenjohtajina ovat olleet Matti Lennes, Olli Salminen, Maria Hirvensalo ja Bror Råholm. Hallituksen ulkopuolisina toimihenkilöinä ovat olleet Arja Kailio sihteerinä vuodet 2003-2005 sekä Kaarlo Nelimarkka taloudenhoitajana vuodet 2004-2005 sekä Aino Perälä-Suominen sihteerinä vuoden 2008. Hallitus on kokoontunut 113 kertaa 10 vuoden aikana. Pisimpiä yhtäjaksoisia mandaatteja on ollut Maria Hirvensalolla (7 vuotta) ja Teuvo Rodenilla (5 vuotta).

Hallituksen jäsenten nimet ja toimintakaudet löytyvät liitteestä.

JÄSENKEHITYS

Kertomuskauden alussa jäsenten määrä oli 302. Sen jälkeen kehitys on ollut seuraava:

2003	286	Jäsenten määrä kohosi hitaasti vuodesta 2003
2004	290	lähtien, ja oli kymmenvuotiskaudella huipussaan
2005	291	vuonna 2007. Sen jälkeen jäsenmäärä on
2006	313	vaihdellut 300 jäsenen molemmin puolin.
2007	321	Vuoden 2011 syyskuussa jäsenmäärä oli 304.
2008	303	
2009	311	Yli 90-vuotiaita jäseniä oli mainittuna päivämää-
2010	303	ränä 17.

Vuoden 2011 jäsenmäärä jäänee jälleen alle 300.

Yhdistyksen kunniapuheenjohtaja on Olavi Niemi.

Yhdistyksen jäsenvuosiltaan vanhin jäsen on Liisa Lampi, jolla on takanaan 38 jäsenvuotta.

TALOUS

Yhdistyksen talous on kuluneen kymmenvuotiskauden aikana kehittynyt suotuisasti. Tulokseltaan ylijäämäisiä vuosia on ollut kuusi, ja kumulatiivinen tulos koko ajalta + 5.526,37 €. Erityisen hyvä vuosi taloudellisesti oli 2007, jolloin ylijäämäksi jäi peräti 5.526,37 €. Vuoden 2010 lopussa yhdistyksen varallisuus oli 25.433,50 euroa.

Vaasassa, 29.10.2011

ANSIOMERKIT 2002 - 2011

	kulta	hopea	ansiomerkki
2002	pöytäkirjat puuttuvat		
2003		Seija Häyhä Liisa Ihamäki Esko Kansanaho Liisa Levonen Olli Salminen	7
2004			
2005			22
2006	Matti Lennes	Arja Kailio Pentti Aromaa Irma Karpiala Paavo Kallionpää	11
2007			10
2008		Maria Hirvensalo Ritva Sundström Reijo Salmi Pirjo Malmivaara Marjatta Lohikoski Eeva Kontiokari Bror Råholm	18
2009			19
2010	Arja Kailio Irma Karpiala	Antti Alho Risto Hirvensalo Jouko Fräntilä Seppo Kontiokari Ilmari Loppi Tuula Virkkunen	6
2011	Maria Hirvensalo Lauri Luutonen	Seija Lähdemäki Maija-Liisa Lähteenmäki	

HALLITUKSEN JÄSENET 2002 - 2011

	2002	2003	2004	2005	2006	2007	2008	2009	2010	2011
Alho Antti										
Fränttilä Jouko										
Hirvensalo Maria		vpj								
Ihamäki Liisa										
Inniä Pekka										
Kailio Arja	siht									
Kallionpää Paavo		x		x	siht		x	x		
Karpiala Irma	x	x								
Karttunen Matti	x	x								
Konttas Matti						x		x	vpj	vpj
Lappalainen Eero									x	x
Lassila Sauli					vpj		vpj			
Lehtinen Helinä									x	x
Lennes Matti	pj									
Levonen Liisa	talhoit	talhoit								
Loppi Ilmari	x	x								
Malmivaara Pirjo					x		x			
Mäkelä Erkki										
Neimarkka Kaarlo					taloit	talhoit	talhoit			x
Nyman Terttu							x			
Perttola Jussi									x	x
Perälä-Suominen Aino								siht		siht
Repo Sirpa									siht	siht
Riipinen Pirkko	x	x		x						
Roden Teuvo						x				
Rossi Pentti	x	x					talhoit	talhoit	talhoit	talhoit
Räholm Bror								x		
Salmi Olli	vpj	pj		pj				vpj	pj	pj
Sundström Ritva	x	x		x						
Ylänkö Lea	x									
	10	10	10	10	9	9	9	9	9	9